

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 379 151 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrări de construcție 1.1. Lucrări de demolare 1.1.1. Timplarie					
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (ferestre)	m2	97,000	18,90 18,90	1 833,30 1 833,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (usi)	m2	4,200	18,90 18,90	79,38 79,38
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов) Glafuri la ferestre	m2	123,000	32,80 32,40	4 034,40 3 985,20
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.)	kg	1 050,000	2,46 2,20	2 579,43 2 310,00
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,	t	3,280	66,00	216,48

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m (Транспортировка материалов группы 4 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м)			66,00	216,48
6	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3 категории)	t	3,280	22,50 22,50	73,80 73,80
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t	3,280	118,31 0,00	388,05 0,00
		Total	lei			9 204,84
		Total Timplarie Inclusiv salariu				9 204,84 8 498,16
		Total	lei			9 204,84
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				9 204,84 8 498,16
1.2. Timplarie						
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-l 1140x1800 (h) - 8 buc	m2	16,400	2 073,35 32,85	34 002,94 538,74
9	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из	m2	21,600	2 047,57 25,20	44 227,51 544,32

1	2	3	4	5	6	7
		пластмасы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 F-2 2400x1800 (h) - 5 buc				
10	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмасы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 F-3 1400x500 (h) - 14 buc	m2	9,800	2 101,83 42,30	20 597,93 414,54
11	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмасы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 F-4 2140x600 (h) - 2 buc Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G -	m2	2,570	2 073,35 32,85	5 328,52 84,43

1	2	3	4	5	6	7
		38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-4 2140x600 (h) - 2 buc				
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-5 750x600 (h) - 16 buc	m2	7,200	2 101,83 42,30	15 133,18 304,56
13	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-6 2400x1800 (h) - 7 buc	m2	30,240	2 047,57 25,20	61 918,52 762,05
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) b=450 mm Materiale marunte (dopuri)=1,02	m	73,800	274,26 16,20	20 240,09 1 195,56
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия) b=250 mm	m	115,000	271,00 18,00	31 165,00 2 070,00

1	2	3	4	5	6	7
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) USA din metal rezistenta la foc EI-30, U-1 1000x2100 (h) - 1 buc	m2	2,100	2 753,96 218,00	5 783,32 457,80
17	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) USA din metal rezistenta la foc EI-30, U-1 1300x2100 (h) - 1 buc	m2	2,730	2 753,97 218,00	7 518,35 595,15
18	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных	m	256,000	55,23 48,00	14 138,11 12 288,00

1	2	3	4	5	6	7
		коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)				
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	76,800	23,30 10,00	1 789,67 768,00
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	76,800	149,68 74,30	11 495,50 5 706,24
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	76,800	35,47 27,00	2 724,04 2 073,60
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	76,800	4,30 1,50	330,24 115,20
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	76,800	50,04 27,50	3 843,08 2 112,00
		Total	lei			280 236,00
		Total Timplarie Inclusiv salariu				280 236,00 30 030,19
		Total	lei			289 440,84
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				289 440,84 38 528,35
		Total	lei			289 444

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			9 247
		Total				298 691
		Cheltuieli de transport	2 %			4 999
		Total				303 690
		Cheltuieli de regie	2 %			6 074
		Total				309 764
		Beneficiu de deviz	2 %			6 195
		Total				315 959
		TVA	20 %			63 192
		Total deviz: Inclusiv salariu				379 151 38 528

Intocmit:

SRL "TOPSTROYCOM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

IMSP CS Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 379 151 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,36	50,00	768,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	34,56	50,00	1 728,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	130,56	65,00	8 486,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,3041	50,00	65,21
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,4086	45,00	2 403,39
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,544	50,00	2 227,20
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,9177	50,00	45,89
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,28	45,00	1 992,60
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,0982	50,00	854,91
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	21,00	65,00	1 365,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	78,716	45,00	3 542,22
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8056	50,00	290,28
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	158,9259	45,00	7 151,67
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,252	45,00	1 901,34
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	114,1248	50,00	5 706,24
		Total manopera				38 528

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0242	350,00	8,48
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2016	350,00	770,56
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,84	5,00	19,20
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	87,81	2 000,00	175 620,00
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,05	12,00	12,60
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,84	12,00	10,08
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,4545	50,00	1 472,73
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,52	17,00	195,84
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,72	45,00	1 382,40
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,381	18,00	60,86
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	23,04	25,00	576,00
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	13,7054	40,00	548,21
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,52	8,00	92,16
14.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	75,276	250,00	18 819,00
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	84,48	11,00	929,28
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	337,002	2,50	842,51

17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,3584	650,00	232,96
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,608	4,50	20,74
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	81,0163	8,00	648,13
20.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 122,048	4,50	5 049,22
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	79,339	8,00	634,71
22.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	115,00	250,00	28 750,00
23.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	4,83	2 500,00	12 075,00
24.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6762	55,00	37,19
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 094,504	0,70	766,15
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,8164	5,00	349,08
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7446	10,00	7,45
28.	4100126202818	Apa	m3	0,937	10,00	9,37
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,84	5,00	19,20
Total materiale de construcții			249 961			

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0966	250,00	24,15
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,534	20,00	70,68
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,46	20,00	49,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,7882	20,00	195,77
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,384	20,00	7,68
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,2733	15,00	34,10
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,25	35,00	183,75
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,597	650,00	388,05
Total utilaje de construcții			955			

Total	lei	289 444
Asigurari sociale	24 %	9 247
Total		298 691
Cheltuieli de transport	2 %	4 999
Total		303 690
Cheltuieli de regie	2 %	6 074
Total		309 764
Beneficiu de deviz	2 %	6 195
Total		315 959
TVA	20 %	63 192
Total deviz:		379 151

Intocmit:

SRL "TOPSTROYCOM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

IMSP CS Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: «**Modernizarea infrastructurii
cabinetelor obstetrico-ginecologice a IMSP CS
Ceadir-Lunga (TIMPLARIE)**»

Investor: **IMSP CS Ceadir-Lunga**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de constructie					
	1.1. Lucrari de demolare					
	1.1.1. Timplarie					
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (ferestre)	m2			18,90 18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	45,00	9,45
		<i>Total</i>	lei			1 833,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (usi)	m2			18,90 18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	45,00	9,45
		<i>Total</i>	lei			79,38
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов) Glafuri la ferestre	m2			32,80 32,40
	7213050013100	Timchigi	h-om	0,36	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			4 034,40
4	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.)	kg			2,46 2,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	65,00	1,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	45,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	12,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,001	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	20,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	35,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 579,43
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m (Транспортировка материалов группы 4 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м)	t			66,00 66,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	50,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			216,48
6	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов	t			22,50 22,50

1	2	3	4	5	6	7
		gruppi A - комовые и тяжелые сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 3 категории)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	50,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			73,80
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			118,31
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	650,00	118,31
		<i>Total</i>	lei			388,05
1.2. Timplarie						
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-1 1140x1800 (h) - 8 buc	m2			2 073,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	45,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	45,00	3,15
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	40,00	6,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			34 002,94
9	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-2 2400x1800 (h) - 5 buc	m2			2 047,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	45,00	2,25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,00	0,70	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	50,00	8,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	40,00	4,92
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	5,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			44 227,51
10	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-3 1400x500 (h) - 14 buc	m2			2 101,83
						42,30

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	45,00	4,05
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,70	4,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	50,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	40,00	9,88
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			20 597,93
11	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-4 2140x600 (h) - 2 buc Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-4 2140x600 (h) - 2 buc	m2			2 073,35 32,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	45,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	45,00	3,15
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	50,00	23,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	40,00	6,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 328,52
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-5 750x600 (h) - 16 buc	m2			2 101,83 42,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	45,00	4,05
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,70	4,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	50,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	40,00	9,88
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			15 133,18
13	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Fereastră din profil PVC (Psi - 0.05W/mk, Up - 1.3Wm2k, Us - 0.06Wm2k, Uf -1.0W/m2k, G - 38.9, Tvis - 0.70, Ra - 80.0, db - 25, Rv - B5, P-apa - 5A, P-aer - C3, Di - 20000) cu geam termopan Low-E/4S, montate in	m2			2 047,57 25,20

1	2	3	4	5	6	7
		conformitate cu CP C04.08:2015 F-6 2400x1800 (h) - 7 buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	45,00	2,25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,00	0,70	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	50,00	8,25
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,123	40,00	4,92
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	5,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			61 918,52
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) b=450 mm Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			274,26 16,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	45,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	45,00	3,60
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			20 240,09
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия) b=250 mm	m			271,00 18,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	45,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	45,00	3,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			31 165,00
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) USA din metal rezistenta la foc EI-30, U-1 1000x2100 (h) - 1 buc	m2			2 753,96 218,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	50,00	177,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	50,00	9,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,27	50,00	13,50
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	55,00	7,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	350,00	1,75
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	18,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			5 783,32
17	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			2 753,97 218,00

1	2	3	4	5	6	7
		USA din metal rezistentă la foc EI-30, U-1 1300x2100 (h) - 1 buc				
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	3,54	50,00	177,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	50,00	9,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,27	50,00	13,50
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	55,00	7,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	350,00	1,76
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	18,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			7 518,35
18	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m			55,23 48,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51	65,00	33,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	45,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,50	3,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	650,00	0,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	20,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			14 138,11
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			23,30 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 789,67
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			149,68 74,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30	25,00	7,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	4,50	65,75
	4100116202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			11 495,50
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			35,47 27,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100116202818	Apa	m3	0,001	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 724,04
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,30 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			330,24
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			50,04 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 843,08

APROBAT:

Intocmit:

Investitor:

SRL "TOPSTROYCOM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP CS Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.